Edificiū

Edificiū spūalis ordo. li. iij. dist. xxvij. 38

Effabile

Effabile et nominabile dicit duplicit. lib. i. dis. xij. 8.

Effectus

Effectum cōnotans nomen aliquid. dicit respectum
duplicitate. et fm quem est essentialē. et fm quem no
tione. li. i. di. xx. 20

Effectus quando pender ex causa variabili et necessa
ris aliter ab ista alterabilla denominatur. libro. i.
dist. xl. 22.

Effectus compatur ad causam supremam. et ad cau
sam creatam. et fm quē modum fuit aliqua casu
et aliqua fortuna. li. i. di. xlvi. 5.

Effectum non remoueri permanēt causa quomodo in
telligitur. li. iij. dist. xxij. 21.

Effectus aliquis dicitur a causa sub aliqua conditiōe
super addita tripliciter. li. iij. dis. xxij. 13.

Effectui dei quando pōt aliquis repugnare. et quādo
non li. i. dis. xxv. 23.

Effectui inferre documentū potest esse duplicit et fm
quē modum potest aliquid deo contrariari in suo ef
fectu. li. iij. dist. xxv. 24.

Effectus est multiplex et quem respicit ordo charita
tis. li. iij. dist. xix. 40

Effectum non esse in potestate nostra quomodo intel
ligitur. li. iij. dist. xxix. 43.

Effectus dei respectu creaturarum connoratur per ali
qua verba tripliciter. li. iij. di. xxij. 4.

Effectus iterum connoratur duplicit. et quō dicit de
diligere effectu. li. iij. distin. xxij. 8.

Effectus compāt ad aliquā causam duplicitate et quo
modo in suo p̄mo aduentu facit culpam quam inue
nit non esse. li. iij. distin. xxij. 11.

Effectus deformiter p̄ductus pōt duplicitate conside
rari. et fm quē modū habet veritatē q̄ producēt effe
ctum deformēt deformat. libro. iij. di. xlvi. 27.

Ego

Ego sum qui sum. circumlocutio ista an significet no
men essentie vel persone. li. i. dist. ii. 4.

Egressus

Egressi quomodo dicantur omnia ab aula dei. libro. i.
distin. xl. 6.

Egressus continuus alicuius ab aliquo est duplicitate
similitate ademptio continua et quomodo vermis
infernalis quotidie rodit. li. iij. distin. i. 48.

Electio

Electorum numerum non posse augeri vel minui quo
modo intelligit. libro. i. distin. xl. 5.

Electorum numerū augeri et minui ad statuū presen
tis iusticie est referendū. libro. i. distin. xl. 31.

Electio an sit in deo eternaliter vel ex tempore. libro. i.
distin. i. q. i. c. p. 34.

Electio dicitur duplicitate ibidem. Iterum est duplē
ct. i. distin. xl. 36. Iterum est duplex. li. i. di. xl. 37.

Iterum est triplice. libro. i. distin. xl. 40.

Electio aliqua fuisset si hō n̄ peccasset. li. i. dist. xl. 36.

Electio quadratione est p̄portatio. li. i. di. xl. 38.